
 

	 COMUNE DI SAN CLEMENTE


PROVINCIA DI RIMINI


 Piazza Mazzini n.12 - CAP 47832 - Tel. 0541/862411 - Fax 0541/489941

http://www.sanclemente.it 


	 


Ai Sigg. Consiglieri Comunali

Loro sedi

Al Sig. Assessore non Consigliere

Loro sede

Al Segretario Generale 

Sede

Ai Responsabili dei Servizi Comunali

Sede

All’organo di revisione contabile 

Dott.ssa Cristina Clò 

Al comando Carabinieri

Via Spallicci, 47833 Morciano


OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE.


IL  PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE


Visto l’art.39 del D.Lgs. 19 agosto 2000, n.267;

Visti gli artt. n. 14,15,16,17 e18 del Vigente Regolamento del Consiglio Comunale di San Clemente


DISPONE


la convocazione del Consiglio Comunale di San Clemente, in seduta Ordinaria per il giorno:


martedì 17 dicembre 2024 ore 18:15


presso la Sala del Consiglio Comunale, Piazza Mazzini n. 12  - 47832 - San Clemente (RN)


in prima convocazione ovvero in caso di diserzione di tale seduta, per il giorno giovedì 19 dicembre 2024 ore 18:15 in seconda 
convocazione (stessa sede) per la trattazione degli argomenti posti al seguente:


ORDINE DEL GIORNO


Prot. n.   vedi file segnatura.xml San Clemente, 10/12/2024

N. OGGETTO

1 Comunicazioni della Sindaca.

2 Approvazione verbali della seduta precedente del 15/10/2024.

3 Ratifica deliberazione di giunta comunale n. 86 del 21/10/2024, avente ad oggetto "Variazione urgente al 
bilancio di previsione 2024-2026 e relativa assegnazione risorse".

4 Ratifica deliberazione di giunta comunale n. 108 del 26/11/2024, avente ad oggetto "Variazione urgente 
al bilancio di previsione 2024-2026 e relativa assegnazione risorse".

5 Approvazione del programma per l’affidamento di incarichi di collaborazione per l’anno 2025 
(art.3,comma 55 , Legge 24 Dicembre 2007, n. 244).

6 Regolamento per l’applicazione dell’addizionale comunale all’IRPEF – modifiche.

7 Programma triennale dei lavori pubblici per gli anni 2025/2026/2027 e relativo elenco annuale 2025. 
Approvazione.

8 Verifica della quantità e qualità delle aree e fabbricati da destinare a residenza, alle attività produttive e 
terziarie che potranno essere cedute in proprietà o in diritto di superficie – Anno 2025.

9 Approvazione aliquote IMU da applicare per l’anno 2025.

10 Approvazione Documento Unico di Programmazione 2024-2026, ai sensi dell'allegato 4/1 al D. Lgs. 23 
giugno 2011 n. 118.

11  Approvazione del bilancio di previsione 2025 / 2027 e relativi allegati. 

Comune di San Clemente  
Piazza Mazzini, 12  47832 (RN) 
Tel. +39 0541 862411 
Fax. +39 0541 980710
www.sanclemente.it



 

	 COMUNE DI SAN CLEMENTE


PROVINCIA DI RIMINI


 Piazza Mazzini n.12 - CAP 47832 - Tel. 0541/862411 - Fax 0541/489941

http://www.sanclemente.it 


	 


Ai sensi dell’art. 19 del vigente Regolamento del funzionamento del Consiglio comunale, si comunica che le proposte

di deliberazione sono a disposizione dei Sigg.ri consiglieri presso la segreteria dell’Area Amministrativa.


Il Presidente del Consiglio Comunale

Daniele Picone


(sottoscritto digitalmente)

12 Razionalizzazione periodica delle partecipazioni pubbliche ai sensi dell' art. 20, D.Lgs. 19 agosto 2016 n. 
175, come modificato dal decreto legislativo 16 giugno 2017, n. 100.

13 Validazione area per ricollocazione di fabbricati esistenti in via Cà Bacchino n. 41 – zona agricola E2 – 
provvedimento ai sensi dell’art. 4.4.6 comma 1 delle NTA di PRG.

14 Approvazione Convenzione per l’adesione, il funzionamento e l'utilizzo della Centrale Unica di 
Committenza dell’Unione della Valconca 2025/2029.

15 Convenzione fra i Comuni di Coriano, Morciano di Romagna, Gemmano, Montefiore Conca, 
Montescudo-Montecolombo, Saludecio e San Clemente, per la gestione associata del servizio 
bibliotecario quinquennio 2025/2029. Approvazione.

Comune di San Clemente  
Piazza Mazzini, 12  47832 (RN) 
Tel. +39 0541 862411 
Fax. +39 0541 980710
www.sanclemente.it


	Il Presidente del Consiglio Comunale

